PORTARIA Nº 12, DE 26 DE MARÇO DE 2008

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª
Região - EMARF, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO que a instituição do programa de aperfeiçoamento e
especialização para magistrados federais desta Segunda Região, RESOLVE:

INTEGRAR À COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CAE - Curso

de Aperfeiçoamento e Especialização para Magistrados Federais da Segunda
Região, o juiz federal Marcelo da Fonseca Guerreiro, para auxiliar a EMARF
em todo o trabalho didático e pedagógico para realização dos módulos e
conferências.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANDRÉ     FONTES
Diretor-Geral da EMARF